
Zarządzenie Nr 48/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2017.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2017
o kwotę 18.699,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 36.473.883,87 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 35.203.650,87 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.270.233,00 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2017 
o kwotę 18.699,00 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2017, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 37.582.140,82 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 33.878.045,46 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.704.095,36 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

anek Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 48/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz. 85230 § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 18.699,00 zł,

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz. 85230 zwiększa się wydatki o kwotę 18.699,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,
- dz. 750, rozdz. 75095, dz.851, rozdz. 85195, dz.900, rozdz. 90095 dokonuje się przesunięć miedzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność jednostki.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2017 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 171 734,00 18 699,00 190 433,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 096,00 18 699,00 70 795,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 096,00 18 699,00 70 795,00

Razem: 36 455 184,87 18 699,00 36 473 883,87

BeSTia
Strona 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2017 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 384 959,00 0,00 2 384 959,00

75095 Pozostała działalność 202562,00 0,00 202 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -10,00 4 990,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 380,00 10,00 390,00

851 Ochrona zdrowia 177 324,36 0,00 177 324,36

; 85195 ! Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 879 338,00 18 699,00 898 037,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 096,00 18699,00 115 795,00

3110 Świadczenia społeczne 97 096,00 18 699,00 115 795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 909 904,00 0,00 1 909 904,00

90095 Pozostała działalność 150 561,00 0,00 150 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 600,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 600,00 29 900,00

Razem: 37 563 441,82 18 699,00 37 582 140,82

BeSTia
Strona 1


